
  

1 
 

Písemná zpráva zadavatele o veřejné zakázce je vyhotovena na základě § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, v platném znění (ZZVZ). 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem této veřejné zakázky je dodávka zdravotnické techniky pro zadavatele.  

Část VZ Název VZ Předmět VZ Počet kusů 

Část 1 Holtery 
Holter EKG 8 ks 

Holter tlakový 5 ks 

Část 2 Sonda ultrazvuková 

Sektorová sonda TTE 1 ks 

Lineární sonda 1 ks 

Sektorová sonda TCD 1 ks 

Část 3 Sonograf víceúčelový 
Sonograf víceúčelový – gynekologie 1 ks 

Sonograf víceúčelový - chirurgie 2 ks 

  

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

ZDRAVOTNICKÉ PŘÍSTROJE PRO STODSKOU NEMOCNICI, A.S. – 
ZOBRAZOVACÍ TECHNIKA  

ČÁST 1 – HOLTERY 
ČÁST 2 – SONDA ULTRAZVUKOVÁ 

ČÁST 3 – SONOGRAF VÍCEÚČELOVÝ 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/158/CN/21 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

5253/22/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P21V00000352 

ODKAZ E-ZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8669.html  

Číslo VZ v systému 
MS2014+: 

VZ 0012 (1qKIoCVZ) 

ZADAVATEL: Stodská nemocnice, a.s. 

SÍDLO: Hradecká 600, 333 01 Stod IČO: 26361086 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: 
Mgr. Jaroslav Šíma, MBA, předseda představenstva  
MUDr. Petr Hubáček, MBA, LL.M., místopředseda představenstva 
MUDr. Iva Pešková, člen představenstva 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Jan Kronďák E-MAIL: jan.krondak@cnpk.cz 

DRUH VZ: dodávky REŽIM VZ: nadlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

otevřené 

FINANCOVÁNO Z EU: 

IROP 2014 – 2020, REACT-EU:  
Stodská nemocnice – rozvoj a posílení odolnosti a připravenosti zdravotnického 
zařízení 
CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016255 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8669.html


2 
 

2. ÚČASTNÍCI ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Část 1 – Holtery  

Ve lhůtě pro podání nabídek byla podána 1 nabídka. 

Označení 

nabídky 
Dodavatel 

Datum a čas podání 

nabídky 

E1 
BTL zdravotnická technika, a.s., IČO: 26884143, Makovského náměstí 
3147/2, 616 00 Brno 

22.6.2022 09:02 

Část 2 – Sonda Ultrazvuková 

Ve lhůtě pro podání nabídek byla podána 1 nabídka. 

Označení 

nabídky 
Dodavatel 

Datum a čas podání 

nabídky 

E1 2T engineering s.r.o., IČO: 28259068, V. P. Čkalova 502/14, 160 00 Praha 22.6.2022 12:34 

Část 1 – Sonograf víceúčelový  

Ve lhůtě pro podání nabídek byla podána 1 nabídka. 

Označení 

nabídky 
Dodavatel 

Datum a čas podání 

nabídky 

E1 
NIMOTECH, s.r.o., IČO: 18825605, Šumavská 416/15, Ponava, 602 00 
Brno 

23.6.2022 14:52 

3. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 

4. VYBRANÝ DODAVATEL 

Část 1 – Holtery 

Zadavatel rozhodl dne 15. 7. 2022 o výběru dodavatele BTL zdravotnická technika, a.s., který splnil všechny 

požadavky zadavatele včetně prokázání kvalifikace. Hodnocení nebylo provedeno, protože byla podána jedna 

nabídka. 

Část 2 – Sonda ultrazvuková 

Zadavatel rozhodl dne 15. 7. 2022 o výběru dodavatele 2T engineering, s.r.o., který splnil všechny požadavky 

zadavatele včetně prokázání kvalifikace. Hodnocení nebylo provedeno, protože byla podána jedna nabídka. 

Část 3 – Sonograf víceúčelový 

Zadavatel rozhodl dne 15. 7. 2022 o výběru dodavatele NIMOTECH, s.r.o., který splnil všechny požadavky 

zadavatele včetně prokázání kvalifikace. Hodnocení nebylo provedeno, protože byla podána jedna nabídka. 

5. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Část 1 – Holtery 

Zadavatel uzavřel dne 18. 8. 2022 smlouvu s dodavatelem BTL zdravotnická technika, a.s., ve které byla sjednána 

cena ve výši 640 200,- Kč bez DPH. 

Část 2 – Sonda ultrazvuková 

Zadavatel uzavřel dne 18. 8. 2022 smlouvu s dodavatelem 2T engineering, s.r.o., ve které byla sjednána cena ve 

výši 798 000,- Kč bez DPH. 



3 
 

Část 3 – Sonograf víceúčelový 

Zadavatel uzavřel dne 24. 8. 2022 smlouvu s dodavatelem NIMOTECH, s.r.o., ve které byla sjednána cena ve výši 

2 431 523,- Kč bez DPH. 

6. PODDODAVATELÉ 

Část 1 – Holtery 

Dodavatel při plnění veřejné zakázky nevyužije poddodavatele. 

Část 2 – Sonda ultrazvuková 

Dodavatel při plnění veřejné zakázky využije poddodavatele Aura Medical s.r.o., IČO: 65412559, sídlem 

K Verneráku 1193/4, 148 00 Praha 4. 

Část 3 – Sonograf víceúčelový 

Dodavatel při plnění veřejné zakázky nevyužije poddodavatele. 

7. OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

8. INFORMACE O NÁMITKÁCH  

V rámci zadávacího řízení nebyly podány námitky. 

Ve Stodu 

Mgr. Jaroslav Šíma, MBA MUDr. Petr Hubáček, MBA, LL.M. 

předseda představenstva místopředseda představenstva 

Stodská nemocnice a.s. Stodská nemocnice a.s. 

 


